2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018							                                  № 1610
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в устав муниципального             казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений развития воспитанников № 7 «Сокол»            г. Вятские Поляны Кировской области

         В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления заведующего МКДОУ    детским садом № 7 «Сокол» Злобиной Т.А. администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в устав муниципального казенного дошкольного                    образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с    приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений  развития воспитанников № 7 «Сокол» г. Вятские Поляны Кировской области
 (далее – Устав), утвержденный постановлением администрации города   Вятские Поляны от 09.07.2015 № 1343 «Об утверждении устава                  муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения    детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  деятельности по одному из направлений развития воспитанников № 7      «Сокол» г. Вятские Поляны Кировской области», и утвердить следующие  изменения:
         1.1. Пункт 1.9 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
          «Юридический и фактический адрес образовательной организации: 612966, Кировская область, город Вятские Поляны, улица Дружбы, дом 11».
         1.2. Пункт 3.9 раздела 3 «Организация деятельности образовательной организации» изложить в следующей редакции:
         «Образовательная организация работает с 06-30 до 18-30 в режиме     пятидневной рабочей недели, выходные дни суббота, воскресенье и      праздничные дни, установленные законодательством Российской               Федерации».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации  города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города
       В.А. Машкин
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                              Г.С. Тихомирова

image1.jpeg